
1 

 

 

VÖLCSEJ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 

7/2017. (V.04.) 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e 

 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő  

házasságkötés engedélyezésének szabályairól, és többletszolgáltatás  

ellentételezéseként az anyakönyvvezető részére fizetendő díjak mértékéről 
 
 
 

Völcsej Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 
évi I. törvény 96. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

Általános rendelkezések 
 

1. § 
 

A rendelet hatálya Völcsej Község Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 
közigazgatási területén a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül 
történő házasságkötések létesítésére terjed ki. 
 
 

2. § 
 
E rendelet alkalmazásában: 
    
1. Hivatali helyiség: az Önkormányzat által térítésmentesen biztosított, a házasságkötés 
lebonyolítására kijelölt helyiségek: 
  
       a) Önkormányzati Hivatal irodája (9462 Völcsej, Fő utca 50.)  
       b) Kulturotthon nagyterme (9462 Völcsej, Fő utca 50.)  
       d) Kulturotthon kisterme (9462 Völcsej, Fő utca 50.)  

2. Hivatali munkaidő: a Lövői Közös Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
Szervezeti és Működési Szabályzatában meghatározott munkarend. 
 

 

 

 



2 

 

3. § 

Hivatali helyiségen kívüli házasságkötést hivatali munkaidőben, valamint hivatali munkaidőn 
kívül – munkaszüneti napok kivételével – munkanapokon 19.00 óráig, szombaton 8.00 órától 
19.00 óráig lehet lebonyolítani. 

 

Az engedélyezés szabályai 
 

4. § 

(1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésére irányuló kérelmet a házasságkötés bejelentésével egyidejűleg, írásban 
kell benyújtani – az anyakönyvvezető útján – a Hivatal jegyzőjéhez, az elektronikus 
anyakönyvi rendszerből előállított nyomtatványon. 

 
(2) Hivatali helyiségen kívüli házasságkötés esetén – az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. 

évi I. törvény (a továbbiakban: At.) 18. § (3) bekezdésében foglalt feltételek teljesítésén 
túl – az engedélyezésére irányuló kérelemhez csatolni kell a kérelemben megjelölt 
helyszín tulajdonosának, üzemeltetőjének, azzal rendelkezni jogosultnak a helyszín 
biztosításáról szóló nyilatkozatát, vagy a használatról szóló megállapodás másolatát.            

                          

Díjfizetési kötelezettség 

5. § 

A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés hivatali helyiségben, valamint a hivatali 
helyiségen kívüli házasságkötés is díjmentes. 

 
6. § 

 
 

(1) A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés hivatali helyiségben történő lebonyolításában 
közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározott szabadidő vagy eseményenként bruttó 6.000 Ft díjazás illeti 
meg. 

 
(2) A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés hivatali munkaidőn kívül történő 

lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvényben meghatározott szabadidő vagy eseményenként bruttó 
10.000 Ft díjazás illeti meg. 

 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 


